
Државен советник за европски 

прашања и креативни индустрии 
Бехиџудин 

Шехаби 

behic_te@yahoo.com  

071 225 054 

Државен советник за 

инвестициони објекти и јавни 

набавки 

  

 

 

 

Државен  советник  за правни 

работи 
м-р Весна 

Илиевска 

 

v.ilievska@kultura.gov.mk 

3 240 665 

 

Државен советник на културата и 

уметноста 
м-р Снежана 

Ристовска 

 

s.ristovska@kultura.gov.mk 

3 240 571 

075 237 875 

Државен  советник за 

меѓународна соработка 
м-р Ирина 

Димовска 

 

irina.dimovska@kultura.gov.mk 

 

3 240 549 

Државен  советник за 

спроведување на програмата за 

работа на Министерството 

Лидија Лазарова  

l.lazarova@kultura.gov.mk 

 

 

3 207 571 

Државен советник за финансиски 

прашања 
Ѓургица 

Трајковска 

 

g.trajkovska@kultura.gov.mk 

3 240 527 

075 237 869 

Државен советник за стратешко 

планирање 
д-р Нермин 

Адеми 

 

n.ademi@kultura.gov.mk 

3 240 630 

075 402 702 

Државен советник за заштита на 

нематеријалното и материјалното 

културно  наследство 

 

Афед  Јашари 
 

afet.jashari@kultura.gov.mk 

 

3 207 430 

 

Државен советник за заштита на 

недвижно културно наследство 
Диме  

Маџовски 

 

dime.madzovski@kultura.gov.mk 

3 207 418 

072 321 148 

 

Државен советник за издавачка 

дејност и литература 
Катерина 

Пејкова 

  

Државен советник за културна 

политика 
Бурханедин 

Џемаили 

b.xhemaili@kultura.gov.mk 070 277 967 

 


